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„Piaseczyński Baranek” już we wrześniu, zapisy
trwają
2024-08-05

 

Takiego wyścigu szosowego w powiecie piaseczyńskim jeszcze nie było. Już
we wrześniu Kolarski Klub Sportowy Bicykl Piaseczno zaprasza do udziału
w „Piaseczyńskim Baranku”. Na śmiałków amatorów czeka 200-
kilometrowa trasa. Można się już zapisywać. Gmina Konstancin-Jeziorna
jest partnerem wydarzenia. 

„Piaseczyński Baranek” to impreza organizowana przez KKS Bicykl Piaseczno, we
współpracy z powiatem piaseczyńskim oraz gminami powiatu piaseczyńskiego.
Wyścig, który ma na celu aktywizację i integrację lokalnego środowiska kolarskiego
oraz promowanie walorów krajoznawczych naszego powiatu, odbędzie się 7 września
br. 

Przez 6 gmin

https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/obrazek/2024-08/baranek%20plakat.jpg


W „Piaseczyńskim Baranku” może wziąć udział każdy, z wyłączeniem zawodników
posiadających licencję Polskiego Związku Kolarskiego. Na śmiałków amatorów,
uprawiających jazdę na rowerze szosowym, czeka 200-kilometrowa malownicza
trasa prowadząca drogami sześciu gmin naszego powiatu, w tym gminy Konstancin-
Jeziorna. Co ważne, nie będzie ona oznakowana, dlatego każdy uczestnik wyścigu
będzie zobowiązany do korzystania z mapy udostępnionej przez organizatora oraz
samodzielnego nawigowania przejazdu. Start i meta przewidziane są na Skwerze im.
Stefana Kisielewskiego w Piasecznie, na którym odbywać się będzie piknik z
atrakcjami dla całych rodzin. Każdy, kto ukończy wyścig otrzyma pamiątkowy medal,
a najszybsi wezmą udział w oficjalnej dekoracji. 

Trwają zapisy
Zapisy już trwają. Najwygodniejszą formą rejestracji jest wypełnienie formularza
dostępnego na stronie internetowej: baranek.bckl.cc (do 2 września br. do godz.
22.00). Po tym terminie zgłoszenia będą przyjmowane wyłącznie w biurze zawodów
(w dniu wyścigu od godz. 7.00) zlokalizowanym na skwerze Kisiela. Wysokość opłaty
startowej wynosi 120 zł (rejestracja do 16 sierpnia br.) lub 150 zł (po 16 sierpnia br.).
Wyścig organizowany jest przy wsparciu finansowym Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Mazowieckiego oraz powiatu piaseczyńskiego. Gmina Konstancin-
Jeziorna jest partnerem wydarzenia.
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